
PLAN NABAVE 2022. Plan Nabave_2022 / stranica1

LEGENDA : OBN - OBJEDINJENA NABAVA

PLAN NABAVE STRATURA d.o.o JNVV - JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI

ZA 2023. GODINU U - USLUGA JNMV - JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI

R - ROBA JN - JEDNOSTAVNA NABAVA

RA - RADOVI OTV - OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVE

PLAN NABAVE – USLUGA (R/STR-JN-R.B.-2023) JEDNOSTAVNA NABAVA

1 Usluga ukopa R/STR-JN-1-2023 98371110 6.000,00 JN 6.000,00 - 01.01.2023 31.12.2023

2 Usluga održavanje zelenih površina R/STR-JN-2-2023 77310000 6.000,00 JN 6.000,00 01.01.2023 31.12.2023

3 Usluga održavanja parkova R/STR-JN-3-2023 77311000 5.000,00 JN 5.000,00 01.01.2023 31.12.2023

UKUPNO: 17.000,00 17.000,00 [EUR]

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE
PLANIRANO 

TRAJANJE 
R.B. NAZIV PREDMETA NABAVE CPV

PROCIJENJENA VRIJED 

NABAVE

 VRSTA 

POSTUPKA

PLANIRANA SREDSTVA 

[2023]
NAPOMENA

UGOVOR/

OS

PLANIRANI 

POČETAK

Direktor:
Miroslav Šolić, mag. ing. mech.


